



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Version: 4.0
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
USCFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 1 Ingreso		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
USCFOR 601 Adquisición de mercancías		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
VENDIDO A		FAC	624734	CDMX 2025-12-30T18:04:13
LA EUROPEA MEXICO - [JEME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PRADO NORTE AV. PRADO NORTE 600 LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO		Forma Pago: 'erencia electrónica t		OC4001077439
		Plazo: 0 días		ORD000000656807
		Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		
(1) - OC 4001077439 ENTREGA TRANSPORTE 31 DICIEMBRE				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
48	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	(02)	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	2,846.40	0.0000	0.00	59.30	2,846.40
60	Pieza 1 H87	0024094000463 10000004574	50192900	(02)	Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454g 25 43 1333 5001531 430 2025-12-08	3,888.00	0.0000	0.00	64.80	3,888.00
60	Pieza 1 H87	0024094000289 10000007390	50192900	(02)	Pasta De Cecco Linguine De Semola de 454g 25 43 1333 5001503 430 2025-11-26	3,888.00	0.0000	0.00	64.80	3,888.00
120	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	(02)	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 25 43 1333 5001531 430 2025-12-08	6,906.00	0.0000	0.00	57.55	6,906.00
24	Pieza 1 H87	8005110000775 10000017404	50171831	(02)	Salsa Multi de Tomate con Queso Parmigiano Reggiano 400 g 25 43 1333 5001427 430 2025-11-06	2,268.00	0.0000	0.00	94.50	2,268.00
48	Pieza 1 H87	0000080042532 10000021165	50406500	(02)	Concentrado Multi Doble de Tomate 130g 25 43 1333 5001428 430 2025-11-06	2,983.20	0.0000	0.00	62.15	2,983.20
36	Pieza 1 H87	8436014252944 10000028847	50202203	(02)	Vino Tinto Alion 21 de 750 ml 25 43 1333 5001487 430 2025-11-20	66,323.16	0.3000	19,896.95	1,842.31	66,323.16
12	Pieza 1 H87	8436014252975 10000030050	50202203	(02)	Vino Tinto Alion 21 de 1500 m 25 43 1333 5001487 430 2025-11-20	55,384.56	0.3000	16,615.37	4,615.38	55,384.56
24	Pieza 1 H87	8437019818623 10000029593	50202203	(02)	Vino Tinto Flor de Pingus 22 de 750 m 25 43 1333 5000436 430 2025-04-01	62,953.92	0.3000	18,886.18	2,623.08	62,953.92
24	Pieza 1 H87	8437023266182 10000030054	50202203	(02)	Vino Tinto Macan 19 de 750 ml 24 43 1333 4001147 430 2024-09-10	31,683.84	0.2650	8,396.22	1,320.16	31,683.84
6	Pieza 1 H87	8436014246721 10000030042	50202203	(02)	Vino Tinto Alion 21 de 1500 m 25 43 1333 5000831 430 2025-06-26	49,897.26	0.2650	13,222.77	8,316.21	49,897.26

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: 31-12-25

RECIBIDA

Nombre: [Firma]

Firma: [Firma]

COMPLETA

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26 50%	21,618.99	Importe Impuestos Total	289,022.34 131,939.13 420,961.47
Piezas	462	IEPS 30 00%	55,398.50		
Otros		IEPS 53.00%	0.00		
		IVA 16 %	54,921.64		
		IVA 0 %	0.00		

CUATROCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 47/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFD: KcDMzRR0hEyzy7GoMTj6B8XQOMKYdF0BP3v3VYUcwqVJc7T6+z5fQcM5NA30kcV25H46810jTzmm00YCAA6izBPmB4ps4eLZsU06V8q2z1DWBWxnc0fk0aoEDqWkxvZPqKq8P1cZSnIh9A9N2xDEE
PeZCo4xL7MRKLC2eI2XWQPhKcWQ4U6D14pn25L36LdYpNvHcWQ0b7UllfQNCzhfSZKUPPiGpwlJcWd0t7cswu4mz2g6B9HLT5MbdpJoqzUHVlN8gdO14aKFPuZGmeT6YFVgOSOLEsJYGBNvRrNzUdpsyddUQ



FOLIO FISCAL: E6BACA032-D1F6-46BE-91FB-3505551D4F8C

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-12-30T18:19:50

SELLO DEL SAT

CTIXKwI4vZ4NY7S2KZ6UNEN7I7AVOLrYIDCK8KDNyJANC+VFPJ2rrRcLzV0hwLurIGFduF9gbXpkK1XkjZSTsk11JlJqCoPR2xNHE7
do8HWusdfqvhjdKxm0jWG3LeQuzpXHNuBImY+OCeZmtytiU7I+gQaYapCGPQzSEUGunW4F0LWzdVeq1RyXgY5dh7jyk0ee+UznwNc
ZpyIm0eXBACZ7Lj5ZpJoErB8QZCMYm2F8yUxlyMZ7OXdi8CXWO66XKmbQvZevOKWPIZyH1I9UvUvUYO7r7gzrr238et3IERBH8
cmoNjyQH81za9d4fL8yOwluZ2GG==

CADENA ORIG

||1.1|E6BACA032-D1F6-46BE-91FB-3505551D4F8C|2025-12-30T18:19:50|LEV031201SE6jKoDMzRR0hEyzy7GoMTj6B8XQOMKYdF
OBp3+v3VYUcwqVJc7T6+z5fQcM5NA30kcV25KT46810jTYzmm00YCAA6izBPmB4ps4eLZsU06V8q2z1DWBWxnc0fk0aoEDqW
KxvZPqKq8P1cZSnIh9A9N2xDEEPEZCo4xL7MRKLC2eI2XWQPhKcWQ4U6D14pn25L36LdYpNvHcWQ0b7UllfQNCzhfSZKUPPiGpwlJcWd0t7cswu4mz2g6B9HLT5MbdpJoqzUHVlN8gdO14aKFPuZGmeT6YFVgOSOLEsJYGBNvRrNzUdpsyddUQ==|00001
000000712418361||

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 1 Ingreso UsocFDR: 001 Adquisición de mercancías		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200		Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		FAC 624734 CDMX 2025-12-30T18 04 13
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PRADO NORTE AV PRADO NORTE 600 LOMAS DE CHAPULTEPEC V SECC MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11000 MEXICO		Forma Pago: 'erencia electrónica c		OC4001077439
		Plazo: 0 días		ORD000000656807
		Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		
(1) - OC 4001077439 ENTREGA TRANSPORTE 31 DICIEMBRE				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	---------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 04.01.2026
Fecha actual : 04.01.2026

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4001077439
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000028847	VT ALION 21 750ML	
	1001		36.000 C/U
0002	10000029593	VT FLOR DE PINGUS 22 750ML	
	1001		24.000 C/U
0003	10000030064	VT MACAN 19 750ML	
	1001		24.000 C/U
0004	10000030050	VT ALION 21 1.5LT	
	1001		12.000 C/U
0005	10000030042	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 20 1.5L	
	1001		6.000 C/U
0006	10000021165	CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE 130G	
	1001		48.000 C/U
0007	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		48.000 C/U
0008	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		60.000 C/U

Emisor JNAVARRETEP F I R M A

Fecha EM : 04.01.2026
Fecha actual : 04.01.2026

Centro : 0506
Denominación: CDMX. Prado Norte

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4001077439
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos Material Denominación
Alm. Lote Ubicación Cant. UM
0009 10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS
1001 60.000 C/U
0010 10000004574 PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA /454GR
1001 60.000 C/U
0011 10000007390 PASTA DE CECCO LINGUINE DE SEMOL /454GR
1001 60.000 C/U
0012 10000017404 SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G
1001 24.000 C/U

Emisor JNAVARRETEP F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza01@marinter.com.mx RFC PR0000019		Información Número del Documento 4001077439 Fecha del Documento 29.12.2025 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: JOSE LUIS NAVARRETE PEÑA	
		PRADO NORTE MERCANCIA <u>31-12-25</u> FECHA	
Dirección de Envío CDMX. Prado Norte Óscar García Ruíz Col. Lomas de Chapultepec 5A Secc 600 11000 DEL. MIGUEL HIDALGO MEXICO		RECIBI VALIDA	

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000028847 VT ALION 21 750ML Delivery date: Día 30.12.2025 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	1,842.31 MXN/C/U	66,323.16 MXN 19,896.95 MXN 13,795.22 MXN
20	10000029593 VT FLOR DE PINGUS 22 750ML Delivery date: Día 30.12.2025 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	2,623.08 MXN/C/U	62,953.92 MXN 18,886.18 MXN 13,094.42 MXN
30	10000030064 VT MACAN 19 750ML Delivery date: Día 30.12.2025 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	1,320.16 MXN/C/U	31,683.84 MXN 8,396.22 MXN 6,412.81 MXN
40	10000030050 VT ALION 21 1.5LT Delivery date: Día 30.12.2025 Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	4,615.38 MXN/C/U	55,384.56 MXN 16,615.37 MXN 11,519.99 MXN
50	10000030042 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 20 1.5L Delivery date: Día 30.12.2025 Impuesto sunuario 26.50 %	6.00	C/U	8,316.21 MXN/C/U	49,897.26 MXN 13,222.77 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4001077439 / 29.12.2025

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				10,099.20 MXN
60	10000021165 CONCENTRADO MUTTI DOBLE DE TOMATE 130G Delivery date: Día 30.12.2025	48.00	C/U	62.15 MXN/C/U	2,983.20 MXN
70	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 03.01.2026	48.00	C/U	59.30 MXN/C/U	2,846.40 MXN
80	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS Delivery date: Día 03.01.2026	60.00	C/U	57.55 MXN/C/U	3,453.00 MXN
90	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS Delivery date: Día 03.01.2026	60.00	C/U	57.55 MXN/C/U	3,453.00 MXN
100	10000004574 PASTA DE CECCO FUSILLI DE SEMOLA /454GR Delivery date: Día 03.01.2026	60.00	C/U	64.80 MXN/C/U	3,888.00 MXN
110	10000007390 PASTA DE CECCO LINGUINE DE SEMOL /454GR Delivery date: Día 03.01.2026	60.00	C/U	64.80 MXN/C/U	3,888.00 MXN
120	10000017404 SALSA MUTTI TOMATE C/QUESO PARG REG400G Delivery date: Día 30.12.2025	24.00	C/U	94.50 MXN/C/U	2,268.00 MXN
Valor total sin impuestos					289,022.34 MXN
IEPS total					77,017.49 MXN
IVA total					54,921.64 MXN
Valor total					420,961.47 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					